UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  XÂY DỰNG

Số:         /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

tham dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2024

ngành Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, Sở Xây dựng tổ chức Hội nghị

triển khai nhiệm vụ năm 2024 ngành Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi. Sở Xây dựng

trân trọng kính mời Quý đại biểu đến tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo phòng Quản lý đô thị: thị xã Đức Phổ, thành phố Quảng Ngãi;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn

huyện Lý Sơn;

- Lãnh đạo BQL Dự án đầu tư xây dựng các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/02/2024 (Chiều

thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 5 - Sở Xây dựng, số 68 đường Phạm Văn

Đồng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung, tài liệu: Văn phòng Sở phối hợp các cơ quan đơn vị

liên quan và phòng chuyên môn thuộc Sở chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ

Hội nghị.1

Kính mời Quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt

kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

1 Lưu ý: Đối với các đơn vị UBND huyện Bình Sơn, UBND thành phố Quảng Ngãi, UBND

thị xã Quảng Ngãi chuẩn bị bài tham luận để báo cáo tại Hội nghị; Các huyện còn lại

chuẩn bị nội dung, ý kiến để trao đổi, thảo luận tại Hội nghị như huyện Lý Sơn, huyện Sơn

Hà, huyện Ba Tơ và các huyện còn lại tham gia ý kiến để cùng nhau thảo luận.

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2024

ngành Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

- Thời gian: Từ 14h00 ngày 28 tháng 02 năm 2024 (Thứ Tư)

- Địa điểm: Hội trường Tầng 5 – Sở Xây dựng, Số 68 Phạm Văn Đồng, TP

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Thời gian

hoàn thành
Nội dung Người thực hiện

13h30 - 14h00 Đón tiếp đại biểu
BGĐ, Chánh VP, Trưởng,

phó các phòng

14h00 - 14h10
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu, giới thiệu chủ trì Hội nghị

Đ/c Phạm Quang Thuận –

CVP Sở Xây dựng

14h10-14h15 Phát biểu khai mạc Hội nghị
Đ/c Trần Văn Mẫn - GĐ

Sở Xây dựng

14h15-14h25
Trình bày Báo cáo triển khai nhiệm vụ năm

2024 của ngành Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Đ/c Nguyễn Đức On, Phó

Giám đốc Sở Xây dựng

14h25- 14h35
Trình bày Báo cáo triển khai công tác Quy

hoạch trên địa bàn tỉnh

Đ/c Phạm Việt Hà, Phó

Giám đốc Sở Xây dựng

14h35-14h50
Trình chiếu về công tác chuyển đổi số

ngành Xây dựng

VP Sở, Đ/c Nguyễn Tấn

Danh

14h50-15h05

Báo cáo tham luận về “Công tác Quy hoạch

và số hóa bản đồ quy hoạch trên địa bàn

KKT Dung Quất”

BQL KKT Dung Quất (tối

đa 05 phút)

Trao đổi một số nội dung liên quan đến Báo

cáo tham luận
Chủ trì Hội nghị

15h05-15h20

Báo cáo tham luận về chủ đề  “Công tác

Quản lý hoạt động xây dựng trên địa bàn

huyện”

UBND huyện Bình Sơn

(tối đa 05 phút)

Trao đổi một số nội dung liên quan đến Báo

cáo tham luận
Chủ trì Hội nghị

15h20-15h35

Báo cáo tham luận về chủ đề “ Quản lý hạ

tầng công cộng (cấp thoát nước, công

viên, nghĩa trang,…) và những vấn đề phát

sinh trong quá trình đầu tư, vận hành,…

UBND thành phố Quảng

Ngãi (tối đa 05 phút)

trên địa bàn thành phố”

Trao đổi một số nội dung liên quan đến Báo

cáo tham luận
Chủ trì Hội nghị

15h35 – 15h45 Giải lao

15h45-16h00

Báo cáo tham luận về chủ đề “Công tác

Quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn thị

xã”

UBND thị xã Đức Phổ

Trao đổi một số nội dung liên quan đến Báo

cáo tham luận
Chủ trì Hội nghị

16h00-16h45

Thảo luận và phát biểu ý kiến của các đại

biểu tham dự liên quan đến các nội dung

như: Quy hoạch xây dựng, Vật liệu, Quản

lý hoạt động xây dựng, Quản lý trật tự xây

dựng, ….

Chủ trì Hội nghị

16h45-17h
Phát biểu tiếp thu ý kiến và kết luận Hội

nghị; bế mạc Hội nghị

Đ/c Trần Văn Mẫn - GĐ

Sở Xây dựng

17h15-20h00
Mời cơm thân mật đại biểu tham dự và

khách mời

BGĐ, Chánh Văn phòng,

Trưởng, phó các phòng

đơn vị thuộc Sở

		2024-02-21T15:22:23+0700
	Trần Văn Mẫn

		2024-02-21T15:55:37+0700

		2024-02-21T15:55:37+0700

		2024-02-21T15:55:37+0700